様式第１号（第４条関係）

　　年　　月　　日

大分市農政課所有ＰＲ用キャラクター等使用許可申請書

　大分市長　　　　　　　　殿

申請者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
法人その他の団体にあっては、その名称及び所在地並びに代表者の氏名

大分市農政課所有ＰＲ用キャラクター等を使用したいので、大分市農政課所有ＰＲ用キャラクター等使用規程第４条の規定により、次のとおり申請します。

１．申請概要
	使用
キャラクター等

※別図のキャラクター等の名称を記入してください。

	使用目的

	使用物件の区分及び名称
	区分：□催事　□加工食品　□グッズ等商品、□印刷物
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
名称：

	使用物件の内容

※１ 使用箇所、規格、数量等を記入してください。
※２ 商品の場合は、販売価格、製造数量、販売場所等を記入してください。

	使用期間
	年　月　日から　　年　月　日まで（その他：　　　　　　）

	特記事項

	担当者
連絡先
	部署名：
e-mail：

２．添付書類
　⑴　使用物件のイメージ図（見本、デザイン等）
　⑵　誓約書（様式第２号）
[bookmark: _GoBack]　⑶　その他市長が必要と認める書類